
1 

 

 

Příloha č. 1 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Smlouvy. Ustanovení této 
přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu Obecných 
podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky uvedené 
v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu smlouvy.  

Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu smlouvy o 

dílo (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text smlouvy o dílo (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem smlouvy o dílo (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

 

Zvláštní podmínky ke Smlouvě č. 000797 00 21 

Bod 2.1 až 2.5 se nahrazuje následovně: 

2.1 Zabezpečení všech vstupních podkladů, průzkumů a zaměření: do 60 kalendářních dnů od 
Výzvy Objednatele. 

2.2 Zpracování konceptu projektové dokumentace DUR+DSP včetně výkazu výměr/rozpočtu: do 

120 kalendářních dnů od Výzvy Objednatele. 

2.3 Po předání konceptu projektové dokumentace DUR+DSP včetně výkazu výměr/rozpočtu, 
odešle Objednatel své případné připomínky/vady Zhotoviteli: do 30 kalendářních dnů. 

2.4 Zapracování připomínek/vad v projektové dokumentaci DUR+DSP Zhotovitelem a předání 
čistopisu Objednateli do 15 kalendářních dnů. Předání projektové dokumentace DUR+DSP 

včetně výkazu výměr/rozpočtu v dohodnutém počtu vyhotovení a všech souvisejících 
dokumentů bude potvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma Smluvními 
stranami. 

2.5 Inženýrská činnost – podání žádosti o stavební povolení bezodkladně po zpracování a 
zapracování připomínek v projektové dokumentaci DUR+DSP, projednání s DOSS, případně 
další vyvolané dokumenty a činnosti pro zajištění úspěšného vydání stavebního povolení 
včetně nabytí právní moci. 

2.6 Zpracování konceptu projektové dokumentace pro provádění stavby – pro výběr Zhotovitele 
Díla (dokumentace pro provádění stavby PDPS) zpracované v souladu s vyhláškou o 
dokumentaci staveb a současně v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví 
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr:  



2 

 

do 90 kalendářních dnů od vydání stavebního povolení, ledaže Objednatel Zhotoviteli 
písemně sdělí, že termín plnění bude k jeho Výzvě. 

2.7 Po předání konceptu projektové dokumentace PDPS včetně výkazu výměr/rozpočtu, odešle 
Objednatel své případné připomínky/vad Zhotoviteli: do 30 kalendářních dnů. 

2.8 Zapracování připomínek/vad v projektové dokumentaci PDPS Zhotovitelem: do 15 

kalendářních dnů. 

2.9 Předání finálního čistopisu PDPS včetně výkazu výměr/rozpočtu Objednateli: do 15 

kalendářních dnů. Předání kompletní dokumentace v dohodnutém počtu vyhotovení a všech 
souvisejících dokumentů bude potvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma 
Smluvními stranami. 

 

Bod 2.6 – 2.8 se nahrazuje číslování nově na: 

2.10 Dnem zahájení provádění autorského dozoru je den doručení písemné výzvy Objednatele 
k zahájení plnění Zhotoviteli. 

2.11 Autorský dozor bude vykonáván po celou dobu realizace stavby, až do doby vydání 
kolaudačního rozhodnutí. Zhotovitel nese riziko toho, že v důsledku nepředvídatelných 
okolností může dojít k prodloužení termínu kolaudace stavby. 

2.12 Místem plnění je hl. m. Praha – Depo Kačerov (Praha 4). 

Bod 3.1 se mění takto: 

Za provedení Díla zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu Díla ve výši 
Z toho cena za zpracování – zabezpečení všech 

potřebných vstupních podkladů, průzkumů a zaměření činí  cena za 

zpracování projektové dokumentace (DUR+DSP)  cena za inženýrskou 
činnost  cena za zpracování projektové dokumentace (PDPS)
bez DPH, cena za autorský dozor

Bod 4.2.1 se mění takto: 

Po předání finální verze projektové dokumentace DUR+DSP dle bodu 2.4 a projektové dokumentace  
PDPS dle bodu 2.9 bude Zhotovitelem vystavena faktura na 100% ceny projektové dokumentace. 

Bod 4.2.2 se ruší. 

Bod 4.2.3 se ruší. 

Bod 4.4.10 se ruší. 

Bod 8.1 a) se v první větě mění tak, že se smluvní pokuta váže na termín „dle bodu 2.4 Smlouvy“ 

Bod 8.1 b) se v první větě mění tak, že se smluvní pokuta váže na termín 

 „dle bodu 2.9 Smlouvy“ 

Bod 8.1 c) se mění tak, že se ruší část věty: 

„Při prodlení Zhotovitele s dodržením termínu odstranění vad z přejímacího řízení v termínu 
stanoveném v souladu s bodem 2.4 nebo“ 

 


